
ZARZĄDZENIE NR 80/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie włączenia do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bojanowo obiektów posiadających karty 
adresowe gminnej ewidencji zabytków

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z póź.zm.), art. 22 ust. 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. 2018 r. poz. 2067 z póź. zm.) oraz § 1, §17, § 18 Rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, 
wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub 
wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U Nr 113,  poz. 661) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bojanowo włącza się obiekty wymienione w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4862AAED-A808-4BA3-8239-4100499D83B7. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

Wykaz zabytków nieruchomych z terenu gminy Bojanowo ujętych      

w Gminnej Ewidencji Zabytków 

 

 

LP. 
NUMER 

KARTY 
MIEJSCOWOŚĆ OBIEKT 

ADRES/ 

LOKALIZACJA 

NUMER 

BUDYNKU 

1 1 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, 

HANDLOWY 
Bojanowskiego 1 

2 

 
2 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Bojanowskiego 2 

3 

 
3 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Bojanowskiego 3 

4 

 
4 BOJANOWO 

SYNAGOGA, OGRODZENIE 

 
Bojanowskiego 5 

5 

 
5 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Bojanowskiego 6 

6 

 
6 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Bojanowskiego 8 

7 

 
7 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Bojanowskiego 9 

8 

 
8 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Bojanowskiego 10 

9 

 
9 BOJANOWO 

ZESPÓŁ BROWARU – 2 strony 

 
Browarna 2 

10 

 
10 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Dąbrowskiego 2 

11 

 
11 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Dąbrowskiego 3 

12 12 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, obecnie 

przedszkole 
Dąbrowskiego 10 

13 13 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, obecnie 

przedszkole 
Dąbrowskiego 11,12 

14 14 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Drzymały 1 

15 15 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Drzymały 2 

16 16 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Drzymały 3 

17 17 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Drzymały 4 

Załącznik do zarządzenia Nr 80/19

Burmistrza Bojanowa

z dnia 17 października 2019 r.

Id: 4862AAED-A808-4BA3-8239-4100499D83B7. Przyjęty Strona 1



18 18 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Drzymały 6 

19 19 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Drzymały 8 

20 20 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Drzymały 18 

21 21 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Drzymały 19 

22 22 BOJANOWO 

ZESPÓŁ DAWNEGO 

PRZYTUŁKU DLA STARCÓW 

ŻYDOWSKICH  

Budynek główny, portiernia 

z garażem, ogrodzenie, park 

(obecnie szkoła, przedszkole) 

Drzymały 28 

23 23 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, 

HANDLOWY 
Dworcowa 1 

24 24 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Dworcowa 2 

25 25 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, 

HANDLOWY 
Dworcowa 5 

26 26 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, 

HANDLOWY 
Dworcowa 7 

27 27 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, 

OGRODZENIE 
Dworcowa 19 

28 28 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY,  

obecnie posterunek policji 
Dworcowa 19                                      

 29 29 BOJANOWO 

ZESPÓŁ ŚREDNIEJ SZKOŁY 

ROLNICZEJ  

Szkoła Rolnicza (dawny internat) 

Dworcowa 24 

30 30 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Dworcowa 27 

31 31 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, 

OGRODZENIE 
Dworcowa 28 

32 32 BOJANOWO 

ZESPÓŁ ŚREDNIEJ SZKOŁY 

ROLNICZEJ  

Szkoła Rolnicza (bud. główny) 

Dworcowa 29 

33 33 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Dworcowa 30 

34 34 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Gołaszyńska 3 

35 35 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Gołaszyńska 10 

36 36 BOJANOWO KOLEJOWA WIEŻA CIŚNIEŃ Kolejowa  

37 37 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Kościuszki 4 

38 38 BOJANOWO 
ZESPÓŁ BUDYNKÓW 

DAWNEGO WIĘZIENIA 
Lipowa 2 

Id: 4862AAED-A808-4BA3-8239-4100499D83B7. Przyjęty Strona 2



szkoła 

39 39 BOJANOWO 

ZESPÓŁ BUDYNKÓW 

DAWNEGO WIĘZIENIA 

gimnazjum 

Lipowa 2 

40 40 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Lipowa 7 

41 41 BOJANOWO DOM MIESZKALNY 1 Maja 1 

42 42 BOJANOWO 

ZESPÓŁ DAWNEGO KOŚCIOŁA 

EWANGELICKIEGO 

Kościół parafialny p. w. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa 

Marcinkowskiego 4 

43 43 BOJANOWO 

ZESPÓŁ DAWNEGO KOŚCIOŁA 

EWANGELICKIEGO 

Pastorówka i dom diakonisek, 

obecnie plebania, dom parafialny 

Marcinkowskiego 4,6 

44 44 BOJANOWO WILLA MIESZKALNA Mickiewicza 3 

45 45 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Mickiewicza 4,6 

46 46 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Mickiewicza 8 

47 47 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Mickiewicza 9 

48 48 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Mickiewicza 9 

49 49 BOJANOWO 

POCZTA, OGRODZENIE  

Z BRAMĄ 

obecnie poczta 

Mickiewicza 12 

50 50 BOJANOWO OGRODZENIE Ogrodowa 5 

51 51 BOJANOWO ALEJA 28 PLATANÓW Platanowa  

52 52 BOJANOWO 

ZESPÓŁ PARKU MIEJSKIEGO 

Pozostałości kościoła arch. Marian 

Andrzejewski, obecnie amfiteatr       

i park miejski 

Parkowa  

53 53 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Podgórna 12 

54 54 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Półwiejska 1 

55 55 BOJANOWO KINO, DOM KULTURY Ratuszowa 10a 

56 56 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, 

HANDLOWY 
Rynek 1 

57 57 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Rynek 3,4 

58 58 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Rynek 6 

Id: 4862AAED-A808-4BA3-8239-4100499D83B7. Przyjęty Strona 3



59 59 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Rynek 7 

60 60 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, 

HANDLOWY 
Rynek 8 

61 61 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, 

HANDLOWY 
Rynek 9 

62 62 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, obecnie 

biblioteka 
Rynek 10 

63 63 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, 

HANDLOWY 
Rynek 11 

64 64 BOJANOWO 
RATUSZ,  

obecnie Urząd 
Rynek 12 

65 65 BOJANOWO 

DOM MIESZKALNY, 

HANDLOWY, BUDYNEK 

GOSPODARCZY  

(od strony ul. Ratuszowej) 

Rynek 16 

66 66 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Rynek 19 

67 67 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY  

obecnie usługowy 
Rynek 20 

68 68 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Rynek 23 

69 69 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, 

HANDLOWY 
Rynek 24 

70 70 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, 

HANDLOWY 
Rynek 25 

71 71 BOJANOWO 
DOM MIESZKALNY, 

HANDLOWY 
Rynek 26 

72 72 BOJANOWO DOM Rynek 27 

73 73 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Rynek 29 

74 74 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Rynek 32 

75 75 BOJANOWO DOM MIESZKALNY Sienkiewicza 9 

76 76 BOJANOWO DOM MIESZKALNY 17 Stycznia 8 

77 77 BOJANOWO 

ZESPÓŁ DAWNEGO KOŚCIOŁA 

EWANGELICKIEGO 

SZKOŁA EWANGELICKA, 

obecnie budynek mieszkalny 

Szkolna 1 

78 78 BOJANOWO 

ZESPÓŁ BUDYNKÓW 

DAWNEGO WIĘZIENIA 

MUR DAWNEGO WIĘZIENIA 

Zacisze, Gołaszyńska, 

17 Stycznia 
 

79 79 CZECHNÓW 
ZESPÓŁ  

DWORSKO-FOLWARCZNY 
Czechnów 36 

Id: 4862AAED-A808-4BA3-8239-4100499D83B7. Przyjęty Strona 4



Dwór, obecnie dom mieszkalny 

80 80 CZECHNÓW 

ZESPÓŁ  

DWORSKO-FOLWARCZNY 

Park krajobrazowy 

Czechnów  

81 81 CZECHNÓW 
ZESPÓŁ DWORSKO-

FOLWARCZNY - 3 strony 
Czechnów  

82 82 CZECHNÓW WIEŻA TRANSFORMATOROWA Czechnów  

83 83 CZECHNÓW DOM MIESZKALNY Czechnów 9a 

84 84 CZECHNÓW 

OBORA  

I BUDYNEK INWENTARSKI  

W ZAGRODZIE NR 14  

Czechnów 14 

85 85 CZECHNÓW DOMY MIESZKALNE Czechnów 16, 17 

86 86 CZECHNÓW 
DOM MIESZKALNY (obecnie 

niezamieszkały) 
Czechnów 19 

87 87 CZECHNÓW 

DOM Z BUDYNKIEM 

INWENTARSKIM  

(użytkowanie obecne mieszkalne, 

gospodarcze) 

Czechnów 21 

88 88 CZECHNÓW DOM MIESZKALNY Czechnów 24 

89 89 CZECHNÓW STODOŁA  Czechnów 25 

90 90 CZECHNÓW 
DOM MIESZKALNY  

(dawna szkoła) 
Czechnów 32 

91 91 CZECHNÓW DOM MIESZKALNY Czechnów 34 

92 92 CZECHNÓW STODOŁA Czechnów 38 

93 93 CZECHNÓW DOM MIESZKALNY Czechnów 39 

94 94 GIERŁACHOWO 

ZESPÓŁ PAŁACOWO-

PARKOWO-FOLWARCZNY 

PAŁAC (rezydencja) 

Gierłachowo  

95 95 GIERŁACHOWO 

ZESPÓŁ PAŁACOWO-

PARKOWO-FOLWARCZNY 

oficyna, park krajobrazowy, obora, 

stajnia, czworak, ogrodzenie z 

bramą, stodoła, ujeżdżalnia, 

magazyn – 2 strony 

Gierłachowo  

96 96 GIERŁACHOWO STODOŁA Gierłachowo 3 

97 97 GIERŁACHOWO 
KAPLICZKA Z FIGURĄ MATKI 

BOSKIEJ 
Gierłachowo 4 

98 98 GIŻYN ZESPÓŁ PAŁACOWY Giżyn  

Id: 4862AAED-A808-4BA3-8239-4100499D83B7. Przyjęty Strona 5



 I FOLWARCZNY 

Pałac, park, oficyna, obora, 

spichlerz, obora, brama wjazdowa, 

czworak  – 2 strony 

99 99 GIŻYN 

ZESPÓŁ KOŚCIOŁA FIL. P.W. 

NARODZENIA NMP  

(Kościół Rzymskokatolicki) 

Giżyn  

100 100 GIŻYN 

ZESPÓŁ DAWNEGO KOŚCIOŁA 

EWANGELICKIEGO 

szkoła ewangelicka,  

budynek gospodarczy  

Giżyn 20 

101 101 GIŻYN DOM MIESZKALNY Giżyn 15 

102 102 GIŻYN DOM MIESZKALNY Giżyn 4 

103 103 GIŻYN DOM MIESZKALNY Giżyn 26 

104 104 GIŻYN DOM MIESZKALNY Giżyn 29c 

105 105 GIŻYN WIEŻA TRANSFORMATOROWA Giżyn  

106 106 GOLINA WIELKA 
ZESPÓŁ PAŁACOWY 

Pałac, park 
Golina Wielka  

107 107 GOLINA WIELKA 

ZESPÓŁ FOLWARCZNY  

oficyna, kuźnia, warsztat ob. 

magazyn, stajnia ob. garaże) 

Golina Wielka  

108 108 GOLINA WIELKA 

ZESPÓŁ FOLWARCZNY  

GORZELNIA  

(obiekt nieużytkowany) 

Golina Wielka  

109 

 
109 GOLINA WIELKA 

DOM  MIESZKALNY  

(obecnie gospodarczy) 
Golina Wielka 33 

110 110 GOLINA WIELKA 
ZESPÓŁ FOLWARCZNY II 

Spichlerz, stodoła, stodoła, brama 
Golina Wielka  

111 111 GOLINA WIELKA KRZYŻ DZIĘKCZYNNY Golina Wielka 17 

112 112 GOLINA WIELKA 
DOM MIESZKALNY  

(obecnie gospodarczy) 
Golina Wielka 25 

113 113 GOLINKA 

POZOSTAŁOŚCI ZESPOŁU 

FOLWARCZNEGO 

Rządcówka, brama wjazdowa 

z ogrodzeniem, spichlerz 

Golinka  

114 114 GOŁASZYN 
ZESPÓŁ DWORSKI 

Dwór, park 
Gołaszyn  

115 115 GOŁASZYN 

ZESPÓŁ DWORSKI 

GORZELNIA, STAJNIA  

I WOZOWNIA  

Gołaszyn  

116 116 GOŁASZYN ZESPÓŁ FOLWARCZNY Gołaszyn  

Id: 4862AAED-A808-4BA3-8239-4100499D83B7. Przyjęty Strona 6



STODOŁA / OWCZARNIA 

(gospodarcze) 

117 117 GOŁASZYN 

ZESPÓŁ FOLWARCZNY 

 (II podwórze) 

DOMY Z CZĘŚCIĄ 

GOSPODARCZĄ  

Gołaszyn 30, 31 

118 

 
118 GOŁASZYN 

ZESPÓŁ FOLWARCZNY 

 (II podwórze) 

DOM Z OBORĄ (ob. restauracja ) 

Gołaszyn 29 

119 119 GOŁASZYN 
ZESPÓŁ KOŚCIOŁA FIL. P. W. 

ŚW. MICHAŁA ARCHANIOŁA 
Gołaszyn  

120 120 GOŁASZYN 
DOM I BUDYNEK 

GOSPODARCZY 
Gołaszyn 29 

121 121 GOŚCIEJEWICE 

ZESPÓŁ FOLWARCZNY 

gorzelnia, 2 stodoły, obora, stodoła, 

obora 

Gościejewice  

122 122 GOŚCIEJEWICE 
ZESPÓŁ FOLWARCZNY  

oficyna, spichlerz, 2 obory 
Gościejewice  

123 123 GOŚCIEJEWICE 

ZESPÓŁ  

DWORSKO-FOLWARCZNY  

park krajobrazowy, aleja dębowa, 

domek ogrodnika - leśniczówka 

Gościejewice  

124 124 KAROLEWO 
ZESPÓŁ FOLWARCZNY  

dawna willa właściciela, obora  
Karolewo  

125 125 KAWCZE 
KAPLICA GROBOWA 

LANGENDORFÓW (w lesie) 
Kawcze  

126 126 KAWCZE 

ZESPÓŁ  

PAŁACOWO-PARKOWY  

pałac, dom ogrodnika, park  

Kawcze  

127 127 KAWCZE 
ZESPÓŁ FOLWARCZNY  

obora, stodoła  
Kawcze  

128 128 KAWCZE 

ZESPÓŁ FOLWARCZNY  

obora, stodoła, spichlerz ze stajnią 

ob. z magazynem, stelmacharnia  

z warsztatem  

Kawcze  

129 129 PARŁOWICE 

ZESPÓŁ DWORSKI  

I FOLWARCZNY  

dwór ob. nieużytkowany, stajnia ob. 

garaż i magazyn, obora, obora ze 

spichlerzem, stodoła, stodoła ze 

stajnią i wozownią, spichlerz – 

obiekty nieużytkowane – 2 strony 

Parłowice  

130 130 PARŁOWICE WIEŻA TRANSFORMATOROWA Parłowice  

131 131 POTRZEBOWO 

ZESPÓŁ  

PAŁACOWO-PARKOWY  

pałac, park, aleja z drzew liściastych 

Potrzebowo  

Id: 4862AAED-A808-4BA3-8239-4100499D83B7. Przyjęty Strona 7



132 132 SOWINY 

ZESPÓŁ  

DWORSKI I FOLWARCZNY , 

dwór, park, stajnia i spichlerz z 

wieżą ciśnień, spichlerz, 2 stodoły, 

kuźnia (pałac – biura, pozostałe 

budynki użytkowane gospodarczo) 

– 2 strony 

Sowiny  

133 133 SOWINY 

ZESPÓŁ  

DWORSKI I FOLWARCZNY 

budynek inwentarski, obora,  

dom nr 30  

Sowiny  

134 134 SUŁÓW MAŁY DOM MIESZKALNY Sułów Mały 6 

135 135 SUŁÓW MAŁY DOM MIESZKALNY Sułów Mały 8 

136 136 SUŁÓW MAŁY DOM MIESZKALNY Sułów Mały 15 / 15a 

137 137 SUŁÓW MAŁY DOM MIESZKALNY Sułów Mały 19 

138 138 SUŁÓW MAŁY DOM MIESZKALNY Sułów Mały 20 

139 139 SUŁÓW MAŁY WIEŻA TRANSFORMATOROWA Sułów Mały  

140 140 SZEMZDROWO 
ZESPÓŁ FOLWARCZNY  

dom właściciela, obora, stajnia  
Szemzdrowo  

141 141 TARCHALIN 
ZESPÓŁ DWORSKI  

dwór, oficyna, park krajobrazowy  
Tarchalin  

142 142 TARCHALIN STODOŁA W ZAGRODZIE NR 11 Tarchalin 11 

143 143 TRZEBOSZ 

ZAŁOŻENIE  

PAŁACOWO-PARKOWE 

Pałac, ogrodzenie z bramą 

Trzebosz 72 

144 144 TRZEBOSZ 

ZAŁOŻENIE PAŁACOWO-

PARKOWE 

Park regularny 

Trzebosz  

145 145 TRZEBOSZ 

ZAŁOŻENIE  

PAŁACOWO-PARKOWE 

MAUZOLEUM 

KÖNIGSDORFFÓW  

(grobowiec zdewastowany) 

Trzebosz  

146 146 TRZEBOSZ 

ZESPÓŁ  

PAŁACOWO-PARKOWY 

spichlerz, kuźnia i stolarnia, 

czworak i ośmiorak, stajnia i 

wozownia, obora, stodoła, budynek 

biurowy, ogrodzenie - 2 strony 

Trzebosz  

147 147 TRZEBOSZ 
ZESPÓŁ FOLWARCZNY 

 - II podwórze folwarczne 
Trzebosz  

Id: 4862AAED-A808-4BA3-8239-4100499D83B7. Przyjęty Strona 8



pozostałości domu, pozostałości 

owczarni, stodoła 

148 148 

 

TRZEBOSZ 

 

ZESPÓŁ FOLWARCZNY 

- III podwórze folwarczne 

2 stodoły i spichlerz 

Trzebosz  

149 149 TRZEBOSZ STODOŁY Trzebosz 4 

150 150 TRZEBOSZ 

ZESPÓŁ ZBORU 

EWANGELICKIEGO 

 (ob. kościoła rzym.-kat. fil. p. w. 

MB Częstochowskiej) 

Zbór, kaplica, ogrodzenie 

Trzebosz  

151 151 TRZEBOSZ 

ZESPÓŁ ZBORU 

EWANGELICKIEGO 

PLEBANIA  

(Pastorówka ob. przedszkole) 

Trzebosz  

152 152 TRZEBOSZ SZKOŁA Trzebosz  

153 153 
WYDARTOWO 

PIERWSZE 

KAPLICZKA Z FIGURĄ MATKI 

BOSKIEJ I DZIECIĄTKIEM 
Wydartowo Pierwsze 18 

154 154 
WYDARTOWO 

PIERWSZE 

KAPLICZKA Z DREWNIANĄ 

FIGURĄ ŚW. BENONA 
Wydartowo Pierwsze  

155 155 ZABOROWICE 

ZESPÓŁ FOLWARCZNY  

dom gorzelanego ob. mieszkalny,               

2 spichlerze, garaż, magazyn, 2 

obory, stodoła  (użytkowanie 

obecne - gospodarcze) – 2 strony 

Zaborowice  

156 156 ZABOROWICE 

ZESPÓŁ FOLWARCZNY  

dom mieszkalny nr 38, komin 

gorzelni, komin cegielni, stodoła, 

stelmacharnia, kuźnia, magazyn, 

obora - (użytkowanie obecne -

gospodarcze) – 2 strony 

Zaborowice  

157 157 ZABOROWICE 

ZESPÓŁ FOLWARCZNY  

3 DOMY Z ZABUDOWANIAMI 

GOSPODARCZYMI NR 46 a, b, c  

Zaborowice  

158 158 ZABOROWICE 

ZESPÓŁ  

DWORCA KOLEJOWEGO 

BUDYNEK DWORCA, BUD. 

GOSPODARCZE, BRUKOWANA 

DROGA  

Zaborowice  

159 159 ZABOROWICE SZKOŁA Zaborowice  

160 160 ZABOROWICE 
DOM NR 26 

 (dawny dom celników) 
Zaborowice 26 

161 161 ZABOROWICE 
STACJA 

TRANSFORMATOROWA 
Zaborowice  

Id: 4862AAED-A808-4BA3-8239-4100499D83B7. Przyjęty Strona 9



162 162 ZABOROWICE KOŚCIÓŁ CMENTARNY 

(obecnie fil. P. w. M. B. 

Królowej Polski) 

Zaborowice 
 

163 163 Bojanowo 

ZAŁOŻENIE 

URBANISTYCZNE I ZESPÓŁ 

BUDOWLANY MIASTA 

BOJANOWO 

Bojanowo  

 

Id: 4862AAED-A808-4BA3-8239-4100499D83B7. Przyjęty Strona 10



UZASADNIENIE

Powyższe wynika ze wskazań Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu
w zakresie interpretacji przepisów związanych z prowadzeniem Gminnej Ewidencji Zabytków
przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta).

Przedmiotowe karty adresowe Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Bojanowo
wykonane zostały w roku 2011.

Id: 4862AAED-A808-4BA3-8239-4100499D83B7. Przyjęty Strona 1




